
 
 

 

 
 

公開報

半年報

製表機關 法務部法醫研究所

表號 1729-07-01-23

法務部法醫研究所法醫病理收結案件統計表

中華民國 97年01月 ~ 97年06月

鑑定部份
項目\月份 96年12月 97年1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合計

收案收案收案收案 195 199 142 238 159 212 174 - - - - - - 1124

A  
B  
C  

結案結案結案結案 D  
E  
F  

合計合計合計合計

150 142 110 165 178 237 159 - - - - - -
3 3 - 1 3 - - - - - - - -

17 8 6 9 12 7 3 - - - - - -
2 4 5 10 14 13 4 - - - - - -

20 17 13 19 26 27 16 - - - - - -
1 - 1 2 2 - - - - - - - -

193 174 135 206 235 284 182 - - - - - -

991
7

45
50
118
5

1216

累積未結案件數 291 316 323 355 279 207 199 - - - - - - 199

本所自行切片數 446 520 436 507 677 906 811 - - - - - - 3857

說明:  A:解剖及死因鑑定 B:複驗 C:文書鑑定 D:僅死因鑑定 E:再函詢 F:證物鑑定

檢驗部份

毒物化學 
檢驗

項目\月份 96年12月 97年1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 合計

收收收收        案案案案
結結結結        案案案案

累積未結案件數
檢 驗 數

229 230 215 257 219 262 240 - - - - - -
276 248 197 227 284 245 226 - - - - - -
130 112 130 160 95 112 126 - - - - - -

3211 2866 1833 2753 1290 3072 2706 - - - - - -

1423
1427
126

14520

血清證物 
檢驗

收收收收        案案案案
結結結結        案案案案

累積未結案件數
檢 驗 數

48 40 41 51 51 81 69 - - - - - -
51 36 41 48 51 62 81 - - - - - -
10 14 14 17 17 36 24 - - - - - -

381 258 246 396 502 580 615 - - - - - -

333
319
24

2597


